
 
 

UCHWAŁA NR LXV/496/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia lokalizacji targowisk na terenie gminy Wieruszów ich 
regulaminu oraz powierzenia Burmistrzowi Wieruszowa uprawnień do ustalenia wysokości opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności gminnej usytuowanych na tych targowiskach 

Na podstawie art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/64/2003 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie ustalenia 
lokalizacji targowisk na terenie Gminy Wieruszów ich regulaminu oraz powierzenia Burmistrzowi Wieruszowa 
uprawnień do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności gminnej 
usytuowanych na tych targowiskach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 

„3) w Wieruszowie przy ul. Wrocławskiej”. 

§ 2. W załączniku do uchwały – Regulamin targowisk miejskich w Wieruszowie zlokalizowanych przy 
ulicy Polnej i Okrzei oraz przy ul. Osiedlowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie 

- „Regulamin targowisk miejskich w Wieruszowie zlokalizowanych przy ulicy Polnej i Okrzei, ul. 
Osiedlowej oraz ul. Wrocławskiej” 

2) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Targowiska na obszarze Gminy Wieruszów stanowiące własność Gminy Wieruszów 
zlokalizowane są zgodnie z postanowieniami uchwały nr VIII/64/2003 Rady Miejskiej w Wieruszowie 
z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie ustalenia lokalizacji targowisk na terenie gminy Wieruszów ich 
regulaminu oraz powierzenia burmistrzowi Wieruszowa uprawnień do ustalenia wysokości opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności gminnej usytuowanych na tych targowiskach - 
w Wieruszowie: przy ul. Polnej i Okrzei na działkach o numerach ewidencyjnych 2640, 2641, 2643, 
2644/1, 265, 2596, 2638/2, przy ul. Osiedlowej na działce o numerze ewidencyjnym 188/5, oraz przy ul. 
Wrocławskiej na działce o numerze ewidencyjnym 600/7, obręb Wieruszów”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Na targowisku przy ul. Osiedlowej znajduje się 6 stanowisk handlowych zgodnie z mapą 
stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5464



2. Na targowisku przy ul. Wrocławskiej znajdują się 3 stanowiska handlowe zgodnie z mapą 
stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu.”; 

3) § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Targowisko przy ul. Wrocławskiej czynne jest od poniedziałku do czwartku w godzinach od 6:00 do 
zakończenia sprzedaży.”; 

4) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na targowisku przy ulicy Osiedlowej oraz Wrocławskiej może być prowadzona działalność 
wyłącznie w zakresie handlu.”; 

5) dodaje się załącznik nr 3 do regulaminu targowisk miejskich w Wieruszowie zlokalizowanych przy ulicy 
Polnej i Okrzei, ul. Osiedlowej oraz ul. Wrocławskiej w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  
 Przewodniczący Rady  

 
Adam Śpigiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5464



Załącznik do uchwały Nr LXV/496/2023

Rady Miejskiej w Wieruszowie

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Załącznik Nr 3 do regulaminu targowisk miejskich w Wieruszowie

zlokalizowanych przy ulicy Polnej i Okrzei, ul. Osiedlowej oraz ul.

Wrocławskiej

Wykaz stanowisk:

- Stanowisko o wymiarach 4 x 4 - 3 stanowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5464


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik Nr3do regulaminu targowisk miejskich wWieruszowie zlokalizowanych przy ulicy Polnej iOkrzei, ul. Osiedlowej oraz ul. Wrocławskiej

		2023-06-30T12:27:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




